湖 南 省 教 育 厅

转发教育部科技司关于组织开展

第二十二届中国专利奖推荐工作的通知

各省属普通高校：

现将《教育部科技司关于组织开展第二十二届中国专利

奖推荐工作的通知》转发给你们，请有意申报的高校于 2020

年 10 月 17 日 12:00 前将《中国专利奖拟推荐项目情况表》

纸质版及电子版各 1 份，报送我厅科技处，以便根据申报情

况，及时组织专家遴选。各申报高校推荐专利不超过 1 项。

联系人：张轶；联系电话：0731－84729829。

湖南省教育厅

2020 年 10 月 9 日

－2－

－3－

－4－

－5－